FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO

DOUBLAGE PIGEONS d'UN AN CLASSEMENT HONDSCH

Sur MONTOIRE SUR LE du 09 mai 2021 Pts EX
4 Amateurs - 29 PIGEONS d'UN AN

UNION et PROGRES HONDSCHOOTE Route de BE
Tél. 0626664221 - E-mall : gaeta

Réclamations admises jusqu'au
LOGICIEL AGREE : Concepteur Roger

PL. NOM et Prénom Local

N
OOTE

TREMES : 373000 & 380000

LACHES a 06h20

RGUES 59122 HONDSCHOOTE
ndubois@neuf.fr

17 mai 2021

MYNY licence N.3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 VANHAECKE PATRICK
2 SAINT MARTIN MARCE
3 OLIVIER XAVIER
4 OLIVIER XAVIER
5 OLIVIER XAVIER
6 VANHAECKE PATRICK
7 VANHAECKE PATRICK
8 OLIVIER XAVIER

LERMYTTE GILLIANE
OLIVIER XAVIER

LERMYTTE GILLIANE
LERMYTTE GILLIANE
LERMYTTE GILLIANE

HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
REXPOEDE
REXPOEDE
REXPOEDE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
REXPOEDE

HONDSCHOOTE
REXPOEDE

HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

12/ 24 030881.20 379607
6/ 6F 182540.20 378066
18/ 24 182488.20 373726

10 182446.20 2

19 182498.20 3

10 030864.20 2

13 030884.20 3

20 182432.20 4
HORS PRIX

3/18 012370.20 378281
2 182433.20 5
5 182346.20 2
1 182348.20 3
11 182354.20 4

10.51.32
10.59.04
10.58.26
10.58.41
11.00.05
11.05.59
11.06.33
11.03.06

11.15.18
11.11.47
11.17.18
11.18.33
11.20.01

RO0O 01
R0OO 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
R0OO 01
RO0O 01
JUSTE

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

10.51.33 1397.931
10.59.05 1354.674
10.58.26 1342.245
10.58.41 1341.041
11.00.05 1334.338
11.06.00 1327.300
11.06.34 1324.676
11.03.06 1320.120

11.15.18 1281.005
11.11.47 1280.834
11.17.18 1272.388
11.18.33 1267.060
11.20.01 1260.866

O~NO U WNPFP



